SKRIPSI

Diajukan Oleh

**DAVID MUHAMMAD
NIM. 160401133**

Program Studi Komunikasi dan Penyiaran Islam

**FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY
1445H/2023M**

SKRIPSI

**Diajukan kepada Fakultas Dakwah dan Komunikasi
UIN Ar-Raniry Darussalam Banda Aceh
Sebagai Salah Satu Syarat untuk Memperoleh
Gelar Sarjana S-1 dalam Ilmu Dakwah
Program Studi Komunikasi dan Penyiaran Islam**

Oleh

**David Muhammad
NIM. 160401133**

Disetujui Oleh:

Pembimbing I,

Pembimbing II,

**Dr. Ade Irma, B.H.Sc.M.A
NIP. 19730212000032004**

**Fitri Meliva Sari, M.I.Kom
NIP. 199006112020122015**

SKRIPSI

**Telah Dinilai Oleh Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi
Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Ar-Raniry
Dan Dinyatakan Lulus serta Disahkan Sebagai
Tugas Akhir untuk Memperoleh Gelar
Sarjana S-1 Ilmu Dakwah Program Studi
Komunikasi dan Penyiaran Islam**

Diajukan Oleh

**DAVID MUHAMMAD
NIM. 160401133**

Pada Hari/Tanggal

**Senin, 31 Juli 2023
13 Muharram 1445 H**

**di
Darussalam-Banda Aceh**

Panitia Sidang Munaqasyah

Ketua,

**Dr. Ade Irma, B.H.Sc.M.A
NIP. 19730212000032004**

Anggota I,

**Zainuddin T, M.Si
NIP. 197011042000031002**

Sekretaris,

**Fitri Meliva Sari, M.I.Kom
NIP. 199006112020122015**

Anggota II,

**Salman Yoga, MA
NIP. 197107052008011010**